
Id: B5D55791-4294-4D30-A14F-E6A97777A0FC. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR X/183/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących 
w czteroletnie oraz czteroletnich techników w pięcioletnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 146 ust. 2 i art. 152 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), 
na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. 
Edwarda Dembowskiego w Gliwicach z siedzibą przy ul. Zimnej Wody 8, 44-100 Gliwice stało się 
czteroletnim I Liceum Ogólnokształcącym Dwujęzycznym im. Edwarda Dembowskiego w Gliwicach 
z siedzibą przy ul. Zimnej Wody 8, 44-100 Gliwice.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego I Liceum Ogólnokształcącego Dwujęzycznego 
im. Edwarda Dembowskiego w Gliwicach z siedzibą przy ul. Zimnej Wody 8, 44-100 Gliwice. 

§ 2. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące im. Walerego 
Wróblewskiego w Gliwicach z siedzibą przy ul. Walerego Wróblewskiego 9, 44-100 Gliwice stało się 
czteroletnim II Liceum Ogólnokształcącym im. Walerego Wróblewskiego w Gliwicach z siedzibą przy ul. 
Walerego Wróblewskiego 9, 44-100 Gliwice.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego II Liceum Ogólnokształcącego im. Walerego 
Wróblewskiego w Gliwicach z siedzibą przy ul. Walerego Wróblewskiego 9, 44-100 Gliwice. 

§ 3. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie III Liceum Ogólnokształcące im. Wincentego 
Styczyńskiego w Gliwicach z siedzibą przy ul. Syriusza 30, 44-117 Gliwice w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 8 w Gliwicach stało się czteroletnim III Liceum Ogólnokształcącym im. Wincentego 
Styczyńskiego w Gliwicach z siedzibą przy ul. Syriusza 30, 44-117 Gliwice w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 8 w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego III Liceum Ogólnokształcącego im. 
Wincentego Styczyńskiego w Gliwicach z siedzibą przy ul. Syriusza 30, 44-117 Gliwice w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 8 w Gliwicach. 

§ 4. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Andrzeja Struga w Gliwicach z siedzibą przy ul. Górnych Wałów 29, 44-100 Gliwice stało 
się czteroletnim V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Struga w Gliwicach 
z siedzibą przy ul. Górnych Wałów 29, 44-100 Gliwice.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego V Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Andrzeja Struga w Gliwicach z siedzibą przy ul. Górnych Wałów 29, 44-100 Gliwice. 

§ 5. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie VI Liceum Ogólnokształcące w Gliwicach 
z siedzibą przy ul. Partyzantów 25, 44-113 Gliwice  w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Gliwicach 
stało się czteroletnim VI Liceum Ogólnokształcącym w Gliwicach z siedzibą przy ul. Partyzantów 25, 44-113 
Gliwice w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Gliwicach.  



Id: B5D55791-4294-4D30-A14F-E6A97777A0FC. Podpisany Strona 2 
 

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego VI Liceum Ogólnokształcącego w Gliwicach 
z siedzibą przy ul. Partyzantów 25, 44-113 Gliwice w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Gliwicach. 

§ 6. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie VII Liceum Ogólnokształcące w Gliwicach 
z siedzibą przy ul.  Orląt Śląskich 25, 44-102 Gliwice w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Piastów 
Śląskich w Gliwicach stało się czteroletnim VII Liceum Ogólnokształcącym w Gliwicach z siedzibą przy ul. 
Orląt Śląskich 25, 44-102 Gliwice w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Piastów Śląskich 
w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego VII Liceum Ogólnokształcącego w Gliwicach 
z siedzibą przy ul.  Orląt Śląskich 25, 44-102 Gliwice w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Piastów 
Śląskich w Gliwicach. 

§ 7. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie VIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Integracyjnymi w Gliwicach z siedzibą przy ul. Sikornik 34, 44-122 Gliwice w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 5 im. Armii Krajowej w Gliwicach stało się czteroletnim VIII Liceum 
Ogólnokształcącym z Oddziałami Integracyjnymi w Gliwicach z siedzibą przy ul. Sikornik 34, 44-122 Gliwice 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 im. Armii Krajowej w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego VIII Liceum Ogólnokształcącego 
z Oddziałami Integracyjnymi w Gliwicach z siedzibą przy ul. Sikornik 34, 44-122 Gliwice w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 5 im. Armii Krajowej w Gliwicach. 

§ 8. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie IX Liceum Ogólnokształcące Specjalne 
w Gliwicach z siedzibą przy ul. Dolnej Wsi 74, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza 
Korczaka w Gliwicach stało się czteroletnim IX Liceum Ogólnokształcącym Specjalnym w Gliwicach 
z siedzibą przy ul. Dolnej Wsi 74, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka 
w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego IX Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego 
w Gliwicach z siedzibą przy ul. Dolnej Wsi 74, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza 
Korczaka w Gliwicach. 

§ 9. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie X Liceum Ogólnokształcące z siedzibą przy 
ul. Przedwiośnie 2, 44-119 Gliwice  w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 14 w Gliwicach stało się 
czteroletnim X Liceum Ogólnokształcącym z siedzibą przy ul. Przedwiośnie 2, 44-119 Gliwice  w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 14 w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego X Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą przy 
ul. Przedwiośnie 2, 44-119 Gliwice  w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 14 w Gliwicach. 

§ 10. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie XI Liceum Ogólnokształcące Sportowe 
z siedzibą przy ul. Chorzowskiej 5, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych 
w Gliwicach stało się czteroletnim XI Liceum Ogólnokształcącym Sportowym z siedzibą przy ul. 
Chorzowskiej 5, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego XI Liceum Ogólnokształcącego Sportowego 
z siedzibą przy ul. Chorzowskiej 5, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych 
w Gliwicach. 

§ 11. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Gliwicach z siedzibą przy ul. Stefana Okrzei 20, 44-100 Gliwice w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach stało się czteroletnim XII Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych 
w Gliwicach z siedzibą przy ul. Stefana Okrzei 20, 44-100 Gliwice w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach.  



Id: B5D55791-4294-4D30-A14F-E6A97777A0FC. Podpisany Strona 3 
 

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego XII Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Gliwicach z siedzibą przy ul. Stefana Okrzei 20, 44-100 Gliwice w Górnośląskim Centrum 
Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach. 

§ 12. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Gliwicach z siedzibą przy ul. Kozielskiej 1, 44-100 Gliwice w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach stało się czteroletnim XIII Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych 
w Gliwicach z siedzibą przy ul. Kozielskiej 1, 44-100 Gliwice w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego XIII Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Gliwicach z siedzibą przy ul. ul. Kozielskiej 1, 44-100 Gliwice w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach. 

§ 13. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. czteroletnie Technikum nr 1 w Gliwicach z siedzibą 
przy ul. Chorzowskiej 5, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach stało się 
pięcioletnim  Technikum nr 1 w Gliwicach z siedzibą przy ul. Chorzowskiej 5, 44-100 Gliwice w Zespole 
Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum nr 1 w Gliwicach z siedzibą przy 
ul. Chorzowskiej 5, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach. 

§ 14. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. czteroletnie Technikum nr 2 w Gliwicach z siedzibą 
przy ul. Stefana Okrzei 20, 44-100 Gliwice w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Gliwicach stało się pięcioletnim  Technikum nr 2 w Gliwicach z siedzibą przy ul. Stefana Okrzei 20, 
44-100 Gliwice w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum nr 2 w Gliwicach z siedzibą przy 
ul. Stefana Okrzei 20, 44-100 Gliwice w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Gliwicach. 

§ 15. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. czteroletnie Technikum nr 3 w Gliwicach z siedzibą 
przy ul. Warszawskiej 35, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Łączności w Gliwicach stało się pięcioletnim  
Technikum nr 3 w Gliwicach z siedzibą przy ul. Warszawskiej 35, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Łączności 
w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum nr 3 w Gliwicach z siedzibą przy 
ul. Warszawskiej 35, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Łączności w Gliwicach. 

§ 16. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. czteroletnie Technikum nr 4 w Gliwicach z siedzibą 
przy ul. Bojkowskiej 16, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach  stało się 
pięcioletnim  Technikum nr 4 w Gliwicach z siedzibą przy ul. Bojkowskiej 16, 44-100 Gliwice w Zespole 
Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach .  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum nr 4 w Gliwicach z siedzibą przy 
ul. Bojkowskiej 16, 44-100 Gliwice w Zespole Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach. 

§ 17. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. czteroletnie Technikum nr 5 w Gliwicach z siedzibą 
przy ul. Kozielskiej 1, 44-100 Gliwice w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach 
stało się pięcioletnim  Technikum nr 5 w Gliwicach z siedzibą przy ul. Kozielskiej 1, 44-100 Gliwice 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum nr 5 w Gliwicach z siedzibą przy 
ul. Kozielskiej 1, 44-100 Gliwice w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach. 



Id: B5D55791-4294-4D30-A14F-E6A97777A0FC. Podpisany Strona 4 
 

§ 18. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. czteroletnie Technikum nr 6 w Gliwicach z siedzibą 
przy ul. Kozielskiej 1, 44-100 Gliwice w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach  
stało się pięcioletnim  Technikum nr 6 w Gliwicach z siedzibą przy ul. Kozielskiej 1, 44-100 Gliwice 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum nr 6 w Gliwicach z siedzibą przy 
ul. Kozielskiej 1, 44-100 Gliwice w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach. 

§ 19. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. czteroletnie Technikum nr 7 w Gliwicach z siedzibą 
przy ul. Jana Kilińskiego 24a, 44-122 Gliwice w Zespole Szkół Samochodowych im. Generała Stefana 
Roweckiego "Grota" w Gliwicach stało się pięcioletnim  Technikum nr 7 w Gliwicach z siedzibą przy ul. Jana 
Kilińskiego 24a, 44-122 Gliwice w Zespole Szkół Samochodowych im. Generała Stefana Roweckiego "Grota" 
w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum nr 7 w Gliwicach z siedzibą przy 
ul. Jana Kilińskiego 24a, 44-122 Gliwice w Zespole Szkół Samochodowych im. Generała Stefana Roweckiego 
"Grota" w Gliwicach. 

§ 20. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. czteroletnie Technikum nr 8 w Gliwicach z siedzibą 
przy ul. Władysława Sikorskiego 132, 44-103 Gliwice w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. 
Cichociemnych w Gliwicach stało się pięcioletnim  Technikum nr 8 w Gliwicach z siedzibą przy ul. 
Władysława Sikorskiego 132, 44-103 Gliwice w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. 
Cichociemnych w Gliwicach.  

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum nr 8 w Gliwicach z siedzibą przy 
ul. Władysława Sikorskiego 132, 44-103 Gliwice w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. 
Cichociemnych w Gliwicach. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


